
ZARZĄDZENIE NR 5/10  

STAROSTY MILICKIEGO  

z dnia 10 lutego 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w niepublicznej placówce opiekuńczo-

wychowawczej typu socjalizacyjnego pod nazwą "Dom nad Baryczą" w Sułowie w 2010 r. 

 

Na podstawie art. 6 pkt 15 i art. 86 ust. 7 i 7a ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( tekst 

jednolity Dz. U. z 2009 r., Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania dziecka w niepublicznej placówce opiekuńczo – 

wychowawczej typu socjalizacyjnego pod nazwą „Dom nad Baryczą” w Sułowie w 2010 r. w kwocie 2.696,00 zł.  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z pierwszym dniem miesiąca przypadającego po miesiącu, w którym zostało 

opublikowane w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

Starosta Milicki  

 

Piotr Lech 

 

ID: HDFGT-KDPCD-JXPBI-NXVMW-IPZMX. Podpisany. Strona 1 / 1


